证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2020-002

绿色动力环保集团股份有限公司

2019 年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第一号—一般规定》和《上

市公司行业信息披露指引第十六号—环保服务》，绿色动力环保集团股份有限公

司（以下简称“公司”）现将公司生活垃圾焚烧发电项目运营业务 2019 年第四季

度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2019 年第四季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为

195.96 万吨，发电量为 66,964.27 万度，上网电量为 55,307.27 万度。2019 年

全年公司下属子公司累计垃圾进厂量为 719.31 万吨，同比增长 53.31%；累计发

电量为 234,221.53万度，同比增长 53.06%；累计上网电量为 193,089.56 万度，

同比增长 50.44%。

主要经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2019 年第四季度 2019 年全年

华东

垃圾进厂量（万吨）  76.30   292.45

发电量（万度）  27,279.78   99,691.20

上网电量（万度）  23,128.21   83,827.04

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度）  21,621.79   79,412.20

华北

垃圾进厂量（万吨）  42.89   163.77

发电量（万度）  13,732.97   50,349.70

上网电量（万度）  10,833.72   38,929.26

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度）  11,203.97   43,117.90

华南

垃圾进厂量（万吨） 40.26 122.60

发电量（万度）  14,842.03   41,331.45

上网电量（万度）  12,204.77   35,141.69

上网电价（元/度） 0.61-0.65 0.61-0.65

结算电量（万度）  11,890.07   32,472.30

华中

垃圾进厂量（万吨）  11.04   45.88

发电量（万度）  3,901.78   15,060.80

上网电量（万度）  3,240.93   12,399.48

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度）  3,240.93   11,517.30

西南

垃圾进厂量（万吨）  14.33   58.22

发电量（万度）  4,798.56   19,116.17

上网电量（万度）  4,008.09   16,226.50

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度）  4,063.86   16,249.12

东北 垃圾进厂量（万吨）  11.14   36.40

发电量（万度）  2,409.15   8,672.22

上网电量（万度）  1,891.56   6,565.59

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度）  3,152.41   7,701.08

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的

生产经营概况。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2020年 1 月 14日